

Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS
Lillebæltsvej 5, 6715 Esbjerg N.

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 38 47 82 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.



Finn Støjer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023
5	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS Lillebæltsvej 5 6715 Esbjerg N.
	CVR-nr.: 38 47 82 81
	Stiftet: 28. februar 2017
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Finn Støjer Michael Nabe Lauritsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Lillebæltsvej 5, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.921 mod 110.643 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.878 mod 7.741 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	221.921	110.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.064	-31.926
Driftsresultat	179.857	78.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.145	-58.678
Resultat før skat	102.712	20.039
Skat af årets resultat	-31.834	-12.298
Årets resultat	70.878	7.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.878	7.741
Disponeret i alt	70.878	7.741

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.125.305	2.167.369
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.125.305</u>	<u>2.167.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.125.305</u>	<u>2.167.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	81.382
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>81.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.124</u>	<u>61.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.124</u>	<u>143.364</u>
	Aktiver i alt	<u>2.163.429</u>	<u>2.310.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	<u>198.926</u>	<u>128.048</u>
	Egenkapital i alt	<u>298.926</u>	<u>228.048</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>370.690</u>	<u>710.146</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.690</u>	<u>710.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	42.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	264.114
	Selskabsskat	44.132	12.298
	Anden gæld	<u>1.407.681</u>	<u>1.054.127</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.813</u>	<u>1.372.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.864.503</u>	<u>2.082.685</u>
	Passiver i alt	<u>2.163.429</u>	<u>2.310.733</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.145	58.678
	<u>77.145</u>	<u>58.678</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	2.323.195	1.650.000
Tilgang i årets løb	0	673.195
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.323.195</u>	<u>2.323.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-155.826	-123.900
Årets afskrivninger	-42.064	-31.926
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-197.890</u>	<u>-155.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.125.305</u>	<u>2.167.369</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	128.048	120.307
Årets overførte overskud eller underskud	70.878	7.741
	<u>198.926</u>	<u>128.048</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	412.690	752.146
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.000	-42.000
	<u>370.690</u>	<u>710.146</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>203.000</u>	<u>530.000</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.